
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Turnier Empor Cup A-Jugend

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TSV Burgdorf 1

Spielort Fiete Reeder Halle 2  Gastmannschaft HC Bremen 1

 

Heimmannschaft

TSV Burgdorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Richter, Silas - -

2 Hinz, Simon - - 1

3 Leykum, Mattes - - 2

4 Thienel, Niklas Leif - -

5 Lohrfink, Connor - - 1

6 Brandes, Justus - - 3 26:34

7 Noak, Matheo - - 2

8 Großmann, Maximilian Felix - - 4

9 Thieleking, Mats Hagen - - 2

10 Wallbrecht, Ole - - 1

11 Holland, Fabian - - 1 1/1 08:33

12 Feist, Paul - - 2 05:14

A Eggers-Sperling, Mareile - -

B Diener, Moritz - -

C Kurok, Ole - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Bremen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Witte, Torge - -

6 Zander, Jonas - - 1

9 Sliwinski, Lian - - 3

12 Wahlbrink, Jo - -

15 Ruschmeyer, Marlon - - 1

17 Pahler, Niklas - - 3

21 Redetzki, Fiete - - 1

23 Achtruth, Lasse - - 1

27 Biesemeier, Ben - - 1

31 Syrbe, Levin - -

35 Händel, Tjark - - 1

41 Janke, Adrian - -

42 Büschking, Ole - - 13:28 15:30

71 Salwig, Mika - - 1

99 Beneke, Mika - -

A Theilig, Tanja - -

B Schulenberg, Tim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 07:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Burgdorf 1

Ergebnis 19:13 (10:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 12 Feist, Paul

Heim 01:29 2:0 Tor 10 Wallbrecht, Ole

Heim 02:41 3:0 Tor 8 Großmann, Maximilian

Felix

Heim 03:57 4:0 7m mit Tor 11 Holland, Fabian

Heim 04:55 5:0 Tor 8 Großmann, Maximilian

Felix

Heim 05:14 Verwarnung 12 Feist, Paul

07:13 Auszeit Gast

Heim 08:03 6:0 Tor 6 Brandes, Justus

Heim 08:33 2 Minuten 11 Holland, Fabian

Heim 09:26 7:0 Tor 2 Hinz, Simon

Gast 09:43 7:1 Tor 35 Händel, Tjark

Heim 10:19 8:1 Tor 3 Leykum, Mattes

Gast 10:35 8:2 Tor 6 Zander, Jonas

Gast 11:15 8:3 Tor 9 Sliwinski, Lian

Heim 11:24 9:3 Tor 3 Leykum, Mattes

Gast 11:32 9:4 Tor 9 Sliwinski, Lian

Heim 11:48 10:4 Tor 5 Lohrfink, Connor

Gast 13:13 10:5 Tor 23 Achtruth, Lasse

Gast 13:28 2 Minuten 42 Büschking, Ole

Gast 15:26 10:6 Tor 27 Biesemeier, Ben

Gast 15:30 2 Minuten 42 Büschking, Ole

Heim 15:52 11:6 Tor 9 Thieleking, Mats Hagen

Gast 16:34 11:7 Tor 17 Pahler, Niklas

Heim 17:00 12:7 Tor 6 Brandes, Justus

Gast 17:33 12:8 Tor 15 Ruschmeyer, Marlon

Heim 18:05 13:8 Tor 7 Noak, Matheo

Gast 18:18 13:9 Tor 9 Sliwinski, Lian

Heim 18:32 14:9 Tor 8 Großmann, Maximilian

Felix

Heim 19:37 15:9 Tor 8 Großmann, Maximilian

Felix

Heim 21:29 16:9 Tor 7 Noak, Matheo

Gast 22:46 16:10 Tor 17 Pahler, Niklas

Heim 23:39 17:10 Tor 6 Brandes, Justus

Heim 26:34 2 Minuten 6 Brandes, Justus

Gast 27:19 17:11 Tor 17 Pahler, Niklas

Gast 27:59 17:12 Tor 21 Redetzki, Fiete

Heim 28:26 18:12 Tor 12 Feist, Paul

Gast 28:35 18:13 Tor 71 Salwig, Mika

Heim 29:35 19:13 Tor 9 Thieleking, Mats Hagen
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